

Włoszczowa, dnia 07.01.2019 r.

Znak DOAT 02/01/2019

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do postępowania na odbiór, transport i utylizację odpadów medycznych (o kodzie 180102*, 180103*, 070513*, 180109) z terenu Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie – Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II, znak sprawy: 36.12.2018

Pytanie nr 1

1. Zgodnie z treścią zapytania wykonawca zobowiązany jest do złożenia wraz z ofertą pozwolenia na transport odpadów. Pragniemy zauważyć, iż zgodnie z ustawą o odpadach każdy podmiot, który gospodaruje odpadami zobowiązany jest do uzyskania numeru rejestrowego, również w zakresie transportu odpadów. Zgodnie z art. 233 ustawy o odpadach zezwolenia na transport zachowują ważność do czasu upływu terminu do złożenia wniosku o wpis do rejestru, o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy o odpadach, czyli do **24.07.2018 r.** To oznacza, że na dzień dzisiejszy wszystkie podmioty powinny posiadać numer rejestrowy, również w zakresie transportu jeśli go dokonują. Jest to warunek niezbędny do prowadzenia tego typu działalności. Biorąc powyższe pod uwagę prosimy o zmianę zapisów Zapytania ofertowego i żądanie od wykonawców złożenia w zakresie transportu dokumentu potwierdzającego dokonanie wpisu do odpowiedniego rejestru i nadania numeru rejestrowego.

Odpowiedź: Zamawiający żąda od Wykonawców złożenia w zakresie transportu dokumentu potwierdzającego dokonanie wpisu do odpowiedniego rejestru i nadania numeru rejestrowego.

Pytanie nr 2

2. Zgodnie z zapisem w §4 ust. 3.a) Zapytania ofertowego wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia dokumentu potwierdzającego unieszkodliwienie odpadów. W związku z tym, że ustawa o odpadach (art. 95 ust 4) i stosowne rozporządzenie (rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 13 stycznia 2014 w sprawie dokumentu potwierdzającego

unieszkodliwienie zakaźnych odpadów medycznych i zakaźnych odpadów weterynaryjnych) zobowiązuje do wystawiania dokumentów potwierdzających **jedynie dla odpadów zakaźnych**, prosimy o dodanie w tym punkcie, iż wymóg dotyczy odpadów zakaźnych.

Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

Pytanie nr 3

3. Prosimy o zmianę zapisu w §8 ust. 2 na zapis o treści: *„Zamawiający może naliczyć Wykonawcy karę umowną w wysokości 10% niezrealizowanej części umowy w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy”*.

Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

mgr o. **DYREKTOR**
Zespołu Opieki Zdrowotnej
we Włoszczowie
Sławomir Sobański

REFERENT
Działu Obsługi Adm.-Tech.

Jolanta Nowak